
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą Nr XXXVI/292/2022 Rady Gminy 
Bielsk Podlaski z dnia 30 marca 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Podl. poz. 1784) w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Bielsk Podlaski 
zostali wybrani radni 

- Pan Jerzy Tomczuk 

- Pan Albin Misiuk 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 7698124B-25F6-4203-8F6A-A1FFAA4FF59F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


